（別表第１）

新 規 賛 助 会 員 申 込 書
一般財団法人 上田市スポーツ協会
会　長　 母袋　 創一　殿

　一般財団法人上田市スポーツ協会の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員として入会を申し込みます。

　　　　　記入日　令和　　年　　月　　日

	　会　社　名
（氏　名）

	　　住　　　所

	〒　　　－
TEL　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

	会　　　費
【1口10,000円から】
	（　　　　　）口　　（　　　　　　　　）　円

· 賛助会費は、毎年４月１日から翌年３月３１日までの年度会費です。
	紹介者名（団体）

	　※会費納入方法
	　　　　□　現　金　　　・　　　□　銀行振込

＜お振込先＞
· 八十二銀行上田市役所出張所　普通２５８３８　一般財団法人 上田市スポーツ協会

※所定の振込用紙をお送りします。（この用紙をご利用いただきますと振込手数料がかかりません。）
＜お問合せは事務局までお願いします＞
一般財団法人　上田市スポーツ協会
〒386－1101　長野県上田市下之条354-1
　　　　　　　　上田古戦場公園管理事務所

ＴＥＬ：０２６８-２７-９４００　ＦＡＸ：０２６８-２１-３１００